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Pflaster, Gartenplatten, Bordsteine  Gestaltungspflaster

Livorno-Pflaster
8 cm stark, Kanten mit leichter Fase, mit Abstandshilfen

Pflasterstein aus Beton nach EN 1338 – Qualität D I K

Oberfläche: Standard (betonrau), Gleit-/Rutschwiderstandsklasse R 13 (USRV-Wert ≥ 65)

Art. Nr. Farbe Stärke
cm

Abmes-
sung

cm

Stück / 
Lage

Pake-
tierung

m2

Gewicht
kg/m2

Preis €
pro m2

ohne MwSt

Preis €
pro m2

inkl. MwSt

53450 grau 8 30x16 5 5,76 180 20,20 24,04

40x16 5

50x16 5

53451 anthrazit 8 30x16 5 5,76 180 27,50 32,73

40x16 5

50x16 5

53452 anthrazit-         8 30x16 5 5,76 180 31,10 37,01

grau-meliert                   40x16 5

50x16 5

Die Lagen sind im gemischten Verbund mit 3 aufeinander abgestimmten Formaten paketiert.

Dieses Pflaster kann nur Paketweise abgenommen werden. Eine Bestellung von einzelnen Steinen 

oder Lagen ist nicht möglich.

Zum Verfugen der Pflaster-

steine in anthrazit und anth-

razit-grau-meliert empfehlen 

wir unseren Fugenbrechsand 

in anthrazit auf Seite 107

weitere Infos

30 cm

40 cm

50 cm

16 cm

16 cm

16 cm

Zu diesem Pflaster finden Sie eine Auswahl an Verlegemustern unter

www.beton-bernrieder.de/pflaster-garten-landschaftsbau/

Beachten Sie bitte unsere Produktinformationen und Verlegehinweis auf Seite 168-171.


